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PRESUPUESTO DE INGRESOS DETALLADO

CONCEPTO
ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE 0CTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE TOTAL
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ENTE PUBLICO:

PbRM - 03a Año Fiscal:

No. 0028

 2013

JOCOTITLAN

8110  128,680.00 128,679.00 128,679.00 128,679.00 128,679.00 128,679.00 128,679.00 128,679.00 128,679.00 331,036.00 437,036.00LEY DE INGRESOS ESTIMADA  3,975,843.00  5,902,027.00

 5,902,027.00 128,680.00 128,679.00 128,679.00 128,679.00 128,679.00 128,679.00 128,679.00 128,679.00 128,679.00 331,036.00 437,036.00 3,975,843.00Impuestos sobre el Patrimonio8110 4112

 5,902,027.00 128,680.00 128,679.00 128,679.00 128,679.00 128,679.00 128,679.00 128,679.00 128,679.00 128,679.00 331,036.00 437,036.00 3,975,843.00Impuestos sobre el Patrimonio8110 4112 001

 5,902,027.00 128,680.00 128,679.00 128,679.00 128,679.00 128,679.00 128,679.00 128,679.00 128,679.00 128,679.00 331,036.00 437,036.00 3,975,843.00Impuestos sobre el Patrimonio8110 4112 001 02

 4,989,595.00 52,644.00 52,643.00 52,643.00 52,643.00 52,643.00 52,643.00 52,643.00 52,643.00 52,643.00 255,000.00 361,000.00 3,899,807.00Predial8110 4112 001 02 01

 912,432.00 76,036.00 76,036.00 76,036.00 76,036.00 76,036.00 76,036.00 76,036.00 76,036.00 76,036.00 76,036.00 76,036.00 76,036.00Sobre Adquisici¢n de Inmuebles y Otras Operaciones Traslativas de Dominio de Inmuebles8110 4112 001 02 02

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Sobre Conjuntos Urbanos8110 4112 001 02 03

 395,368.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,536.00 82,208.00 82,208.00 82,208.00 82,208.00Accesorios de Impuestos8110 4117

 395,368.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,536.00 82,208.00 82,208.00 82,208.00 82,208.00Accesorios de Impuestos8110 4117 001

 395,368.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,536.00 82,208.00 82,208.00 82,208.00 82,208.00Accesorios de Impuestos8110 4117 001 07

 109,320.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,320.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00Multas8110 4117 001 07 01

 283,364.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56,676.00 56,672.00 56,672.00 56,672.00 56,672.00Recargos8110 4117 001 07 02

 2,684.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 540.00 536.00 536.00 536.00 536.00Gastos de Ejecuci¢n8110 4117 001 07 03

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Indemnizaci¢n por devoluci¢n de cheques8110 4117 001 07 04

 202,605.00 2,569.00 2,561.00 2,561.00 2,561.00 102,561.00 2,561.00 2,561.00 23,862.00 53,125.00 2,561.00 2,561.00 2,561.00Otros Impuestos8110 4119

 202,605.00 2,569.00 2,561.00 2,561.00 2,561.00 102,561.00 2,561.00 2,561.00 23,862.00 53,125.00 2,561.00 2,561.00 2,561.00Otros Impuestos8110 4119 001

 202,605.00 2,569.00 2,561.00 2,561.00 2,561.00 102,561.00 2,561.00 2,561.00 23,862.00 53,125.00 2,561.00 2,561.00 2,561.00Otros Impuestos8110 4119 001 09

 21,301.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,301.00 0.00 0.00 0.00 0.00Sobre Anuncios Publicitarios8110 4119 001 09 01

 150,564.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 50,564.00 0.00 0.00 0.00Sobre Diversiones, Juegos y Espect culos P£blicos8110 4119 001 09 02

 30,740.00 2,569.00 2,561.00 2,561.00 2,561.00 2,561.00 2,561.00 2,561.00 2,561.00 2,561.00 2,561.00 2,561.00 2,561.00Sobre la Prestaci¢n de Servicios de Hospedaje8110 4119 001 09 03

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Accesorios de Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social8110 4124
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 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Accesorios de Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social8110 4124 002

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Accesorios de Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social8110 4124 002 04

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Accesorios de Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social8110 4124 002 04 01

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Contribuci¢n de Mejoras por Obras P£blicas8110 4131

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Contribuci¢n de Mejoras por Obras P£blicas8110 4131 003

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Contribuci¢n de Mejoras por Obras P£blicas8110 4131 003 01

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Para obra p£blica y acciones de beneficio social8110 4131 003 01 01

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Para obras de impacto vial8110 4131 003 01 02

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Por servicios ambientales8110 4131 003 01 03

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Accesorios de Contribuciones de Mejoras8110 4132

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Accesorios de Contribuciones de Mejoras8110 4132 003

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Accesorios de Contribuciones de Mejoras8110 4132 003 02

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Multas8110 4132 003 02 01

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Recargos8110 4132 003 02 02

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Gastos de Ejecuci¢n8110 4132 003 02 03

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Indemnizaci¢n por devoluci¢n de cheques8110 4132 003 02 04

 290,922.57 13,915.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 97,000.00 17,000.00 27,007.57Derechos por el Uso, Goce, Aprovechamiento o Explotaci¢n de Bienes de Dominio P£blico8110 4141

 290,922.57 13,915.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 97,000.00 17,000.00 27,007.57Derechos por el Uso, Goce, Aprovechamiento o Explotaci¢n de Bienes de Dominio P£blico8110 4141 004

 290,922.57 13,915.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 97,000.00 17,000.00 27,007.57Derechos por el Uso, Goce, Aprovechamiento o Explotaci¢n de Bienes de Dominio P£blico8110 4141 004 01

 290,922.57 13,915.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 97,000.00 17,000.00 27,007.57Por Uso de V¡as y µreas P£blicas para el ejercicio de Actividades Comerciales y de Servicios8110 4141 004 01 01

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00De Estacionamiento en la V¡a P£blica y de Servicio P£blico8110 4141 004 01 02
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 3,509,077.43 239,828.00 236,340.00 236,335.00 236,330.00 370,602.43 236,320.00 236,315.00 236,310.00 335,165.00 333,950.00 261,295.00 550,287.00Derechos por Prestaci¢n de Servicios8110 4143

 3,509,077.43 239,828.00 236,340.00 236,335.00 236,330.00 370,602.43 236,320.00 236,315.00 236,310.00 335,165.00 333,950.00 261,295.00 550,287.00Derechos por Prestaci¢n de Servicios8110 4143 004

 3,509,077.43 239,828.00 236,340.00 236,335.00 236,330.00 370,602.43 236,320.00 236,315.00 236,310.00 335,165.00 333,950.00 261,295.00 550,287.00Derechos por Prestaci¢n de Servicios8110 4143 004 03

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Suministro de Agua Potable8110 4143 004 03 01

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Suministro de Agua en Bloque Proporcionada por la Autoridad Municipal a Fraccionamientos, Unidades Habitacionales, Comerciales o Industriales8110 4143 004 03 02

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Autorizaci¢n de Derivaciones de la Toma de Agua8110 4143 004 03 03

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Conexiones a los Sistemas de Agua y Drenaje8110 4143 004 03 04

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Reconexi¢n a los Sistemas de Agua Potable8110 4143 004 03 05

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Control para el Establecimiento de Sistemas de Agua Potable y Alcantarillado en Fraccionamientos o Unidades Habitacionales, Comerciales o Industriales8110 4143 004 03 06

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Conexiones de Toma por el Suministro de Agua en Bloque Proporcionado por Autoridades Municipales8110 4143 004 03 07

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Derechos de Descarga de Aguas Residuales y su Tratamiento o Manejo Ecol¢gico8110 4143 004 03 08

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Reparaci¢n de Aparatos Medidores de Consumo de Agua8110 4143 004 03 09

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Instalaci¢n de Medidores8110 4143 004 03 10

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Agua en Pipas (Permiso)8110 4143 004 03 11

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Agua en Pipas (Carga)8110 4143 004 03 12

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Obras8110 4143 004 03 13

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Rezagos8110 4143 004 03 14

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Venta de Medidores8110 4143 004 03 15

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Certificaciones8110 4143 004 03 16

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Otros8110 4143 004 03 17

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Mantenimiento de Drenaje8110 4143 004 03 18
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 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Dictamen de Factibilidad de Servicios8110 4143 004 03 19

 856,332.00 71,372.00 71,370.00 71,368.00 71,366.00 71,364.00 71,362.00 71,360.00 71,358.00 71,356.00 71,354.00 71,352.00 71,350.00Del Registro Civil8110 4143 004 03 20

 270,359.00 22,630.00 22,627.00 22,624.00 22,621.00 22,618.00 22,615.00 22,612.00 22,609.00 22,606.00 22,603.00 22,600.00 21,594.00De Desarrollo Urbano y Obras P£blicas8110 4143 004 03 21

 56,698.00 4,734.00 4,724.00 4,724.00 4,724.00 4,724.00 4,724.00 4,724.00 4,724.00 4,724.00 4,724.00 4,724.00 4,724.00Por Servicios Prestados por Autoridades Fiscales, Administrativas y de Acceso a la Informaci¢n P£blica8110 4143 004 03 22

 57,900.00 4,825.00 4,825.00 4,825.00 4,825.00 4,825.00 4,825.00 4,825.00 4,825.00 4,825.00 4,825.00 4,825.00 4,825.00Por Servicios de Rastros8110 4143 004 03 23

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Por Corral de Consejo e Identificaci¢n de Se¤ales de Sangre, Tatuajes, Elementos Electromagn‚ticos y Fierros para Marcar Ganado y Magueyes8110 4143 004 03 24

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Por Servicios de Panteones8110 4143 004 03 25

 570,787.43 0.00 0.00 0.00 0.00 134,277.43 0.00 0.00 0.00 98,860.00 97,650.00 25,000.00 215,000.00Por la Expedici¢n o Refrendo Anual de Licencias Para la Venta de Bebidas Alcoh¢licas al P£blico8110 4143 004 03 26

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Por Servicios de Vigilancia Prestados por Autoridades de Seguridad P£blica8110 4143 004 03 27

 121,215.00 10,104.00 10,101.00 10,101.00 10,101.00 10,101.00 10,101.00 10,101.00 10,101.00 10,101.00 10,101.00 10,101.00 10,101.00Por Servicios Prestados por las Autoridades de Catastro8110 4143 004 03 28

 1,572,321.00 122,698.00 122,693.00 122,693.00 122,693.00 122,693.00 122,693.00 122,693.00 122,693.00 122,693.00 122,693.00 122,693.00 222,693.00Por Servicios de Alumbrado P£blico8110 4143 004 03 29

 3,465.00 3,465.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Por Servicios de Limpieza de Lotes Bald¡os, Recolecci¢n, Traslado, y Disposici¢n Final de Residuos S¢lidos Industriales y Comerciales8110 4143 004 03 30

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Accesorios de Derechos8110 4144

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Accesorios de Derechos8110 4144 004

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Accesorios de Derechos8110 4144 004 04

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Multas8110 4144 004 04 01

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Recargos8110 4144 004 04 02

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Gastos de Ejecuci¢n8110 4144 004 04 03

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Indemnizaci¢n por devoluci¢n de cheques8110 4144 004 04 04

 283,680.00 23,662.00 23,658.00 23,654.00 23,650.00 23,646.00 23,642.00 23,638.00 23,634.00 23,630.00 23,626.00 23,622.00 23,618.00Productos Derivados del Uso y Aprovechamiento de Bienes no Sujetos a R‚gimen de Dominio P£blico8110 4151

 283,680.00 23,662.00 23,658.00 23,654.00 23,650.00 23,646.00 23,642.00 23,638.00 23,634.00 23,630.00 23,626.00 23,622.00 23,618.00Productos Derivados del Uso y Aprovechamiento de Bienes no Sujetos a R‚gimen de Dominio P£blico8110 4151 005
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 283,680.00 23,662.00 23,658.00 23,654.00 23,650.00 23,646.00 23,642.00 23,638.00 23,634.00 23,630.00 23,626.00 23,622.00 23,618.00Productos Derivados del Uso y Aprovechamiento de Bienes no Sujetos a R‚gimen de Dominio P£blico8110 4151 005 01

 232,464.00 19,394.00 19,390.00 19,386.00 19,382.00 19,378.00 19,374.00 19,370.00 19,366.00 19,362.00 19,358.00 19,354.00 19,350.00Por la Venta o Arrendamiento de Bienes Municipales8110 4151 005 01 01

 38,616.00 3,218.00 3,218.00 3,218.00 3,218.00 3,218.00 3,218.00 3,218.00 3,218.00 3,218.00 3,218.00 3,218.00 3,218.00Impresos y Papel Especial8110 4151 005 01 02

 12,600.00 1,050.00 1,050.00 1,050.00 1,050.00 1,050.00 1,050.00 1,050.00 1,050.00 1,050.00 1,050.00 1,050.00 1,050.00Derivados de Bosques Municipales8110 4151 005 01 03

 616,320.00 51,360.00 51,360.00 51,360.00 51,360.00 51,360.00 51,360.00 51,360.00 51,360.00 51,360.00 51,360.00 51,360.00 51,360.00Otros Productos que Generan Ingresos Corrientes8110 4159

 616,320.00 51,360.00 51,360.00 51,360.00 51,360.00 51,360.00 51,360.00 51,360.00 51,360.00 51,360.00 51,360.00 51,360.00 51,360.00Otros Productos que Generan Ingresos Corrientes8110 4159 005

 616,320.00 51,360.00 51,360.00 51,360.00 51,360.00 51,360.00 51,360.00 51,360.00 51,360.00 51,360.00 51,360.00 51,360.00 51,360.00Otros Productos que Generan Ingresos Corrientes8110 4159 005 09

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Rendimientos o Ingresos Derivados de las Actividades de Organismos Descentralizados y Empresas de Participaci¢n Municipal cuando por su Naturaleza Corresponda8110 4159 005 09 01

 616,320.00 51,360.00 51,360.00 51,360.00 51,360.00 51,360.00 51,360.00 51,360.00 51,360.00 51,360.00 51,360.00 51,360.00 51,360.00En General, todos aquellos Ingresos que perciba la Hacienda P£blica Municipal, derivados de Actividades que no son Propias de Derecho P£blico, o por la Explot8110 4159 005 09 02

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Multas8110 4162

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Multas8110 4162 006

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Multas8110 4162 006 02

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Sanciones Administrativas8110 4162 006 02 01

 8,993,650.30 67,754.00 64,754.00 3,731,640.30 0.00 64,748.00 5,000,000.00 64,754.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Indemnizaciones8110 4163

 8,993,650.30 67,754.00 64,754.00 3,731,640.30 0.00 64,748.00 5,000,000.00 64,754.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Indemnizaciones8110 4163 006

 8,993,650.30 67,754.00 64,754.00 3,731,640.30 0.00 64,748.00 5,000,000.00 64,754.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Indemnizaciones8110 4163 006 03

 262,010.00 67,754.00 64,754.00 0.00 0.00 64,748.00 0.00 64,754.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Indemnizaciones por da¤os a bienes municipales8110 4163 006 03 01

 8,731,640.30 0.00 0.00 3,731,640.30 0.00 0.00 5,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Otras indemnizaciones8110 4163 006 03 02

 215,546.68 17,962.15 17,962.23 17,962.23 17,962.23 17,962.23 17,962.23 17,962.23 17,962.23 17,962.23 17,962.23 17,962.23 17,962.23Reintegros8110 4164

 215,546.68 17,962.15 17,962.23 17,962.23 17,962.23 17,962.23 17,962.23 17,962.23 17,962.23 17,962.23 17,962.23 17,962.23 17,962.23Reintegros8110 4164 006

 215,546.68 17,962.15 17,962.23 17,962.23 17,962.23 17,962.23 17,962.23 17,962.23 17,962.23 17,962.23 17,962.23 17,962.23 17,962.23Reintegros8110 4164 006 04
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 215,546.68 17,962.15 17,962.23 17,962.23 17,962.23 17,962.23 17,962.23 17,962.23 17,962.23 17,962.23 17,962.23 17,962.23 17,962.23Reintegros8110 4164 006 04 01

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Accesorios de Aprovechamientos8110 4168

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Accesorios de Aprovechamientos8110 4168 006

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Accesorios de Aprovechamientos8110 4168 006 08

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Multas8110 4168 006 08 01

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Recargos8110 4168 006 08 02

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Gastos de Ejecuci¢n8110 4168 006 08 03

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Indemnizaci¢n por devoluci¢n de cheques8110 4168 006 08 04

 117,443.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,354.08 29,363.08 29,363.08 29,363.08 0.00 0.00 0.00Otros Aprovechamientos8110 4169

 117,443.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,354.08 29,363.08 29,363.08 29,363.08 0.00 0.00 0.00Otros Aprovechamientos8110 4169 006

 117,443.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,354.08 29,363.08 29,363.08 29,363.08 0.00 0.00 0.00Otros Aprovechamientos8110 4169 006 09

 117,443.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,354.08 29,363.08 29,363.08 29,363.08 0.00 0.00 0.00Uso o Explotaci¢n de Bienes de Dominio P£blico8110 4169 006 09 01

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Herencias, Legados, Cesiones y Donaciones8110 4169 006 09 02

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Resarcimientos8110 4169 006 09 03

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Ingresos por Venta de Bienes y Servicios de Organismos Descentralizados8110 4173

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Ingresos por Venta de Bienes y Servicios de Organismos Descentralizados8110 4173 007

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Ingresos por Venta de Bienes y Servicios de Organismos Descentralizados8110 4173 007 03

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Estancias Infantiles8110 4173 007 03 01

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Farmacias8110 4173 007 03 02

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Servicios M‚dicos8110 4173 007 03 03

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Productos Nutricionales (Amaranto, Soya, Etc.)8110 4173 007 03 04
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 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Velatorios8110 4173 007 03 05

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Colegiaturas8110 4173 007 03 06

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Huertos Familiares8110 4173 007 03 07

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Servicios de Alberca8110 4173 007 03 08

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Panader¡a8110 4173 007 03 09

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Servicios de Laboratorio8110 4173 007 03 10

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Servicios de Ba¤os P£blicos8110 4173 007 03 11

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Inscripciones8110 4173 007 03 12

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Desayunos Escolares8110 4173 007 03 13

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Productos B sicos (Despensas)8110 4173 007 03 14

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Servicios Jur¡dicos8110 4173 007 03 15

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Servicios Psicol¢gicos8110 4173 007 03 16

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Servicios de Terapia y Discapacidad8110 4173 007 03 17

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Ingresos diversos8110 4173 007 03 18

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Ingresos de Organismos del Deporte8110 4173 007 03 19

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Ingresos por Fideicomisos y Empresas de Participaci¢n Municipal8110 4173 007 03 20

 102,215,176.28 6,495,021.00 9,182,782.75 9,182,782.73 9,182,782.73 9,182,782.73 9,182,782.73 9,182,782.73 9,182,782.73 9,182,782.73 7,881,436.21 7,881,436.21 6,495,021.00Participaciones8110 4211

 102,215,176.28 6,495,021.00 9,182,782.75 9,182,782.73 9,182,782.73 9,182,782.73 9,182,782.73 9,182,782.73 9,182,782.73 9,182,782.73 7,881,436.21 7,881,436.21 6,495,021.00Participaciones8110 4211 001

 102,215,176.28 6,495,021.00 9,182,782.75 9,182,782.73 9,182,782.73 9,182,782.73 9,182,782.73 9,182,782.73 9,182,782.73 9,182,782.73 7,881,436.21 7,881,436.21 6,495,021.00Participaciones8110 4211 001 01

 61,500,977.00 5,125,081.38 5,125,081.42 5,125,081.42 5,125,081.42 5,125,081.42 5,125,081.42 5,125,081.42 5,125,081.42 5,125,081.42 5,125,081.42 5,125,081.42 5,125,081.42Fondo General de Participaciones8110 4211 001 01 01

 7,483,133.00 623,594.38 623,594.42 623,594.42 623,594.42 623,594.42 623,594.42 623,594.42 623,594.42 623,594.42 623,594.42 623,594.42 623,594.42Fondo de Fomentos Municipal8110 4211 001 01 02
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 991,973.00 82,664.38 82,664.42 82,664.42 82,664.42 82,664.42 82,664.42 82,664.42 82,664.42 82,664.42 82,664.42 82,664.42 82,664.42Fondo de Fiscalizaci¢n8110 4211 001 01 03

 1,190,899.00 99,241.62 99,241.58 99,241.58 99,241.58 99,241.58 99,241.58 99,241.58 99,241.58 99,241.58 99,241.58 99,241.58 99,241.58Correspondientes al Impuesto Especial sobre Producci¢n y Servicios8110 4211 001 01 04

 2,618,088.00 218,174.00 218,174.00 218,174.00 218,174.00 218,174.00 218,174.00 218,174.00 218,174.00 218,174.00 218,174.00 218,174.00 218,174.00Correspondientes al Impuesto Sobre Autom¢viles Nuevos8110 4211 001 01 05

 623,146.00 51,928.87 51,928.83 51,928.83 51,928.83 51,928.83 51,928.83 51,928.83 51,928.83 51,928.83 51,928.83 51,928.83 51,928.83Correspondientes al Impuesto Sobre Tenencia o Uso de Veh¡culos8110 4211 001 01 06

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Correspondientes al Fondo de Compensaci¢n del Impuesto Sobre Autom¢viles Nuevos8110 4211 001 01 07

 1,993,929.00 166,160.75 166,160.75 166,160.75 166,160.75 166,160.75 166,160.75 166,160.75 166,160.75 166,160.75 166,160.75 166,160.75 166,160.75Las derivadas de la aplicaci¢n del art¡culo 4-A de la Ley de Coordinaci¢n Fiscal8110 4211 001 01 08

 1,175,113.00 97,926.12 97,926.08 97,926.08 97,926.08 97,926.08 97,926.08 97,926.08 97,926.08 97,926.08 97,926.08 97,926.08 97,926.08Del Impuesto Sobre Tenencia o Uso de Veh¡culos Automotores8110 4211 001 01 09

 144,642.00 12,053.50 12,053.50 12,053.50 12,053.50 12,053.50 12,053.50 12,053.50 12,053.50 12,053.50 12,053.50 12,053.50 12,053.50Del Impuesto Sobre Adquisici¢n de Veh¡culos Usados8110 4211 001 01 10

 218,352.00 18,196.00 18,196.00 18,196.00 18,196.00 18,196.00 18,196.00 18,196.00 18,196.00 18,196.00 18,196.00 18,196.00 18,196.00Del Impuesto Sobre Loter¡as, Rifas, Sorteos, Concursos y Juegos Permitidos con Cruce de Apuestas8110 4211 001 01 11

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Del Impuesto Sobre Erogaciones por Remuneraciones al Trabajo Personal8110 4211 001 01 12

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Las dem s derivadas de la aplicaci¢n del T¡tulo S‚ptimo del C¢digo Financiero para el Estado de M‚xico y Municipios, as¡ como de los convenios, acuerdos o dec8110 4211 001 01 13

 10,410,772.18 0.00 1,301,346.54 1,301,346.52 1,301,346.52 1,301,346.52 1,301,346.52 1,301,346.52 1,301,346.52 1,301,346.52 0.00 0.00 0.00Gasto de Inversi¢n Sectorial (GIS)8110 4211 001 01 14

 13,864,152.10 0.00 1,386,415.21 1,386,415.21 1,386,415.21 1,386,415.21 1,386,415.21 1,386,415.21 1,386,415.21 1,386,415.21 1,386,415.21 1,386,415.21 0.00Programa de Apoyo al Gasto de Inversi¢n de los Municipios (PAGIM)8110 4211 001 01 15

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Remanentes Gasto de Inversi¢n Sectorial (GIS)8110 4211 001 01 16

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Remanentes Programa de Apoyo al Gasto de Inversi¢n de los Municipios (PAGIM)8110 4211 001 01 17

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Otros Recursos Estatales8110 4211 001 01 18

 48,404,923.25 2,456,190.79 4,349,254.23 4,349,254.16 4,349,254.16 4,349,254.16 4,349,254.16 4,349,254.16 4,349,254.16 4,349,254.16 4,349,254.16 4,349,254.16 2,456,190.79Aportaciones8110 4212

 48,404,923.25 2,456,190.79 4,349,254.23 4,349,254.16 4,349,254.16 4,349,254.16 4,349,254.16 4,349,254.16 4,349,254.16 4,349,254.16 4,349,254.16 4,349,254.16 2,456,190.79Aportaciones8110 4212 001

 48,404,923.25 2,456,190.79 4,349,254.23 4,349,254.16 4,349,254.16 4,349,254.16 4,349,254.16 4,349,254.16 4,349,254.16 4,349,254.16 4,349,254.16 4,349,254.16 2,456,190.79Aportaciones8110 4212 001 02

 18,930,633.72 0.00 1,893,063.39 1,893,063.37 1,893,063.37 1,893,063.37 1,893,063.37 1,893,063.37 1,893,063.37 1,893,063.37 1,893,063.37 1,893,063.37 0.00Fondo de Aportaciones para Infraestructura Social Municipal8110 4212 001 02 01

 29,474,289.53 2,456,190.79 2,456,190.84 2,456,190.79 2,456,190.79 2,456,190.79 2,456,190.79 2,456,190.79 2,456,190.79 2,456,190.79 2,456,190.79 2,456,190.79 2,456,190.79Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal8110 4212 001 02 02
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 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Remanentes de Ramo 338110 4212 001 02 03

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Excedentes Petroleros8110 4212 001 02 04

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Ramo 238110 4212 001 02 05

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Subsemun8110 4212 001 02 06

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Remanentes Otros Recursos Federales8110 4212 001 02 07

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Otros Recursos Federales8110 4212 001 02 08

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Convenios8110 4213

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Convenios8110 4213 001

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Convenios8110 4213 001 03

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Multas Federales No Fiscales8110 4213 001 03 01

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Convenios de Tr nsito Estatal con Municipios8110 4213 001 03 02

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Subsidios y Subvenciones8110 4223

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Subsidios y Subvenciones8110 4223 002

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Subsidios y Subvenciones8110 4223 002 03

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Subsidios y Subvenciones8110 4223 002 03 01

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Subsidios para Gastos de Operaci¢n8110 4223 002 03 02

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Subsidio por 2.5% Sobre Erogaciones (s¢lo Organismos de Agua)8110 4223 002 03 03

 700,000.00 0.00 0.00 0.00 87,500.00 87,500.00 87,500.00 87,500.00 87,500.00 87,500.00 87,500.00 87,500.00 0.00Intereses Ganados de Valores, Cr‚ditos, Bonos y Otros8110 4311

 700,000.00 0.00 0.00 0.00 87,500.00 87,500.00 87,500.00 87,500.00 87,500.00 87,500.00 87,500.00 87,500.00 0.00Intereses Ganados de Valores, Cr‚ditos, Bonos y Otros8110 4311 001

 700,000.00 0.00 0.00 0.00 87,500.00 87,500.00 87,500.00 87,500.00 87,500.00 87,500.00 87,500.00 87,500.00 0.00Intereses Ganados de Valores, Cr‚ditos, Bonos y Otros8110 4311 001 01

 700,000.00 0.00 0.00 0.00 87,500.00 87,500.00 87,500.00 87,500.00 87,500.00 87,500.00 87,500.00 87,500.00 0.00Derivados de Recursos Propios8110 4311 001 01 01
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 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Derivados de Participaciones Federales8110 4311 001 01 02

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Derivados del Ramo 338110 4311 001 01 03

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Derivados de Recursos de Programas Estatales8110 4311 001 01 04

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos8110 4351

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos8110 4351 005

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos8110 4351 005 01

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Banco Nacional de Obras y Servicios Publicos8110 4351 005 01 01

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Otras Instituciones Publicas8110 4351 005 01 02

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Instituciones Privadas8110 4351 005 01 03

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Particulares8110 4351 005 01 04

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Pasivos Generados al Cierre del Ejercicio Fiscal Pendientes de Pago8110 4351 005 01 05

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Otros Ingresos y Beneficios Varios8110 4399

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Otros Ingresos y Beneficios Varios8110 4399 009

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Otros Ingresos y Beneficios Varios8110 4399 009 09

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Aportaciones por Gestor¡a de Diputados8110 4399 009 09 01

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Ingresos por Audiencia P£blica8110 4399 009 09 02

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Actualizaci¢n de Inversiones en UDIïS8110 4399 009 09 03

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Intereses por Inversiones en UDIïS8110 4399 009 09 04

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Otros Convenios8110 4399 009 09 05

 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Ingresos Derivados de Ejercicios Anteriores no aplicados8110 4399 009 09 06
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Presupuesto Basado en Resultados Municipal

PRESUPUESTO DE INGRESOS DETALLADO

CONCEPTO
ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE 0CTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE TOTAL

CALENDARIZACIÓN

ENTE PUBLICO:

PbRM - 03a Año Fiscal:

No. 0028

 2013

JOCOTITLAN

PRESIDENTE

_____________________________    _____________________________    _____________________________    _____________________________

SECRETARIO TESORERO

LIC. JESÚS MONROY MONROY  IVÁN DE JESÚS ESQUER CRUZ C.P.C. MARIA TERESA GARDUÑO MANJARREZ
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